
iol) čislo: l90tl.t_]2 na akcl ,.()prara místní komunikace Příčná"

SMLOUVA O DILO
uzavřená podle § 2586 a následu.iících zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, v platnénl znění

(dále jen ..Občanský zákoník")
číslo , l908432

na akci:

,, Oprava místní komunikace Příčná "
(dále jen .,Smlouva")

Článek l

Smluvní strany
Město Kryry. Hlavní l,439 8l Krl,ry
Miroslav Brda. starosta

002 65 080

CZ00265080
415 2 ló 054. 477 47,7 546

r.,l,,, 
li ,,..l,,l_,.|,J,ll il

Konrerční banka. a,s.

l92748ll0l00

K i:;,/í1},

l. Ob.iednatel:

ZaStoupen;

lČ:
DlČ:
'[el.:

Emai|:

Bank. spojení:

číslo účtu:

(dále .ien .,Objednatel )"

2. Zhotovitel:
Zastoupen:

lČ:
DlČ:
Tel.:

Emai|:

Bank. spojení:

Za Objednatele -

za zhotovitele -

j') , ,..
l

l| íl] ,_ .._,.......-.. !'lr (lr]i;

EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Ma.jera 573. 440 0l Louny
l ng. .Iiří Benda. .iednatel
lng. Jan Egermayer. jednatel

l044248l
CZl044248l
4l5 6_54 094

.|,Ll:1.1iil.,:.i,,1,i,l\ l,. i{]ltli, . /

Komerčni banka. a.s. číslo účtu: 545 48l/0 l00
Česká spořitelna. a.s. číslo účtu: 32,1 63 7210800

vObchodním rejstříku vedeném Kra.iskjnr soudem v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka
l 9455

Zapsaný:

(dále.ien,.Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Snlluvní strany")

Článek II

Právní jednání a zastoupení

Ve vzájernném styku Smluvních stran jsou ve srnyslu s\ 44 l a násl. Občanského zákoníku oprávněnijednat tito pracovníci:
ve věcech smluvních: Miroslav Brda - starosta

ve věcech technických: lng. lvana Aujezdská, DiS., tel: 417 477 546
email: rrrt." i!l]1l,, ,i 1 i ]

ve věcech smluvních: lng. Jiři Benda -.iednatel

lng. Jan Egermayer jednatel

ve věcech technických: lng. Roman Hodek výrobní ředitel. tel:

email: i,,,,i, i .l,,l.,, l,,

Milan Hrčka ředitel závodu dopravních staveb. tel:

email: lrrt i..r ,,l l,ir j r \,],]l1 t

]()lq F_KOS lAVBY l-ount s r o slíana I (celkem 6)



So[) čisltl: l 9()l3"l_]] na akci ..()prava místní ktlmunikace l'říčná.'

lns. Jan Sedláček stavbyvedoucí pokládky živičnl,ch snlčsl.
.email:.. i,,l ,i, :t,,i ],, i,,i j,

Pod touto Smlouvtlu podepsaní zástupci obou Snlluvních stran ve věcech smIuvních prohlašu.jí. že _jsou oprárněni
tuto Snrlouvu podepsat a k platnosti této SrnIouvy není třeba podpisu.iiné osoby.

Č|ánek IlI

Předmět Smlouvy

l. Zhotovitel na svůj náklad. na své nebezpečí. svýrni silanri a v souladu s touto SnlIouvou provede pro ObjednateIe stavbu:

,, Oprava místní komunikace Příčná "
v rozsahu stanovenénr:

- vy,zvou k podání nabídky na veřejnou zakázku nralého rozsahu ze dne 30.9.20l9
- nabídkott Zhotovitele. která je nedílnou součástí této Smlouvy.iako je.iípříloha č. l.
- podmínkami stanovenými touto SnlIouvou.

dále též..Dilo".

T'ermín předání staveniště:

C|ánek IV

Doba plnění
po podpisu srnlouvy o dílol.

2.

J.

Terrnín předání zhotoveného Díla objednateli: do 30,4.2020

Celková doba provádění Díla nezahrnuje případné přerušení stavebních prací na nezbltně nutnou dobu. která bude
vl'volaná nepříznivýrni klinratick{,mi podmínkami. Přerušení stavebních pracíje možné ien za souhlasu obou Smluvních
stran.

4. V případě výskytu dalších okolností (pokud to není z důvodu nedbalosti nebo porušerlí Snllouvy ze strany Zhotovitele).
které opravňu.ií Zhotovitele k prodloužení doby plnění nebo vedou k prodloužení plnění ze zákona. má Zhotovitel právo
na Prodloužení termínu provedení Díla o dobu (počet kalendářních dní) únlěrnou době. kdy,nenrohl z dťlvodu ležících na
straně Ob.iednatele práce zahá.iit nebo v nich plynule pokračovat. v tomto případě se Zhotovitel nedostává do prod|ení
s prováděnírn Díla.

Článek V
Podstatné tech n ické a kva litativn í pa ra metry ga ra ntova né Zhotovitelem

l, Práce budou provedeny v souladu s platryinli předpis1,, ČSN a budou splňovat podmínky stanovené systémenr kvality
CSN EN lSO 900l. ČsN pN ISo l400l. ČSN OHSAS l800l.

Clárrek VI

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní
Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovované věci ajejejím vlastníkem.
Objednatel nabývá vlastnického práva ke zhotovované věci podpisenl protokolu o předání a převzetí. v něnž bude
výslovně uveden den přechodu vlastnického práva. Tento protokol jsou oprávněni podepsat zntocněnci nebo zástupci
obou Smluvních stran ve věcech techrrických,

3, Zhotovitel od převzetí staveniště do předání Díla přebírá prostor staveniště do vlastního užívání a ručí za bezpečnost
ostatních povolaných osob v provozu na staveništi.

l.

2,

20l9 I]K()sl.\\'l]\'1,ounr s r tl strana 2 (celk.nl bJ



SoI) čislo: l9()tl4_]2 ,.()prara ntístní ktlmunikacc Příčná"

Článek VII

Cena Díla
l. Cena za kompletní provedení Dí|a dle článku lIl. této Smlouvy

členění jako cena nejvýše přípustná. Obsahuje veškeré náklady

geodetické práce aj.).

J.

|.

6.

7.

8.

se dohodou snrluvních stran

nutné k řádnému provedení
stanovuje v následujícínr
Díla (zaťízení staveniště.

2

cELKovÁ cBNa. oÍla tKčl
Bez DPH 21oÁ DPIJ Včetně DPH

797.400,- Kč l67.151.- Kc' 964.854,- Kč

k celkové ceně Díla bude stanoveno DpH dle platných právnich předpisů

Vpřipadě změny skutečně provedeného rozsahu prací od hodnot uvedených vnabídce Zhotovitele (Příloha Č, l) bude

ceíková cena za Dílo vypočtena a upravena na základě uvedených jednotkových cen a skutečného rozsahu Provedených

prací, Fakturace ceny ra prou.d.né práce pak bude provedena po oboustrannénl odsouhlasení ziišťovacích Protoko|Ů

skut.ene provedených prací zástupci obou SmIuvních stran ve věcech technických.

Zvýšení ceny je možné pouze za těchto podminek:
_ objednátet uude pozudouut provedóní jiných prací. než těch, které vynlezuje..Článek tll. Předmět SmIouvY".

_ objednatel bude požadovat iinou kvalitu piací nebo dodávek. než jaká je vymezena v ..Článku lll. Předmět

Smlouvy",
- v průběhu stavby dojde ke změnám sazeb DPH-

Článek VIIl

Způsob provádění Díla
objednatel se Zhotovitelern se dohodli. že pro tento obchodní případ platí plně ss 258g - 2-59-5 ObČanského zákoníku

nestanoví-li tato Smlouva iinak.

Smluvní strany se dohodly. že je Objednatel oprávněn kontrolovat předmět DÍla PrŮběžně.
pracovník objednatele pověřený kontrolou provádění Díla má právo dát pracovníkŮm Zhotovitele Příkaz PřeruŠit Práci"

pokud odpovědn1,l organ Zhotovitele není dosažitelný a ie-|i ohrožena bezpečnost prováděného DÍla. Život nebo zdraví

pracujícich na siaubÉ nebo hrozí-li jiné vážné ško<ly. Pracovník pověřený kontrolou není oPrávněn zasahovat do

hospodářské činnosti Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovniků na prověřování svých pracÍ. které Provádí Pracovník
objednatele pověřený kontrolou provádění Díla a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závada odchYIek od

projektu (viz. rs 2589 Občanského zákoniku),

Zhotovitel je povirren v vzv1í písemně Objednatele ke kontrole a prověření prací. které v dalším postupu budou zakrYtY

nebo se stanou nepřístupnými. a to 3 dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt Práce.

které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Zhotovitel v plné miře odpovídá za ochranu zdraví povolanýclr osob v prostoru staveniště a zabezpeČÍ jejich vybavení

ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

Zhotovitel prokazatelně seznámí své zan]ěstnance se zásadami ochrany Životního Prostředi.

Zhotovitel odpovidá (pokud není v této Smlouvě nebo jiných ujednáních ustanoveno jinak) za řízené nakládání s odPadY

dle zákona č. |85/200l Sb.. které vzniknou v průběhu.ieho stavebníčinnosti.

2.

4,

5.

Článek IX
předání Díla

l. Závazek Zhotovitele provést Dilo v rozsahu a době sjednané touto smlouvou je splněn podpisem protoko|u o předání a

převzetí Díla podepsáného zástupci obou Smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. V tomto'záPise

musí být výslovně uveden termín. ke kterérnu Zhotovitel Dílo předává a Objednatel přejímá.

2()I9 t]K()sTAYBY 1,ount,s r o sirana ] lcclkem 6)



la místní komunikace příčná..

l.

2.

J.

2. Zhotovitelje povinen připravit a doložit u přejímacího řízení veškeré doklad1 nutné ke kolaudaci Díla. zejména:
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů"
- stavební deník.

5.

Clánek X
Vady Díla, sankce

Objednatel se Zhotovitelem se dohodli. že pro vady Díla platí plně :\ 2ó l5 - 26l9 Občanského zákoníku,
záruční doba činí:

. na provedené práce - 24 měsíců
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného Díla. Záruka se nevztahuje na škody způsobené třetí
osobott a živelnymi pohromami.

Objednatel se zavazuje převzít Dilo is drobnými vadami a nedodělky nebránícími provozu. a to nejpozdě.ji do 5
kalendářních dnŮ od písemné výzvy Zhotovitele k předání a převzetí Díla, Pokud vady a nedodělk1,, nebu<lou odstránčnr r
dohodnuténr termínu. zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč zakaždý den prodlení a Ob.iednáte]
mŮŽe PouŽÍt 57o pozastávky k úhradě těchto pracíjinému,jím zvolenému dodavateli. Přesáhne-li cena těchto prací lrši
pozastávky".ie Zhotovitel povinen Objednateli tuto částku na základě před|ožení faktury uhradit.
Reklamované vady je Zhotovitel povinen odstranit neprodleně. nebo do oboustranně dohodnutého terntínu. Pokud tak
neuČinÍ. je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 200,- Kč za každý den. o kteý odstraní vadu pozdě.|i. Toto
ustanovení neplatí po dobu. kdy trva.jí klimatické podmínky. neumožňuiící odstranění vad5.,při dodržení technoIogickÝch
postupů.

Zhotovitel se zárukou z,avazu_ie. že po celou záručni dobu bude mít Dílo vlastnosti určené touto Snllouvou, pro.jektovou
dokumentací a platnýnri technickými normami. s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení
vlastností nebo PoŠkození Díla. které po.ieho převzetí způsobil Objednatel v rozporu s běžn!nr užívánim Díla. popř, jiná
třetí osoba. nebo které b1,1y způsobeny neodvratitelnými živelnýnri událostmi.
Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy zpŮsobené neúměrným zaíěžovánínl vozovkt (pásová technika. skladování
materiálu bez PodloŽenÍ. pŮsobení ropných produktů apod.) a na vady vzniklé poruchou konstrukčnich vrstev. které
nejsou předmětem Díla.

Objednatel.ie povinen oznámit vadu na Díle bez zbytečného odkladu. jinak se k tontuto oznámení nepřihlíží.

Článek Xt
Podmínky fakturace, placení a zálohování, sankce

l. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na bezhotovostní platbě z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.
2. FakturY.isou splatné do 30-ti ka|endářních dnů od data předání ob.jednateli. Za úhradu se považu.je terrnín odepsání

peněžních prostředků z účtLr Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
3. Platební PodrnínkY: Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Na úhradu provedených prací bude zhotovitel pravidelně

vYstavovat vŽdY l x měsíČně prŮběŽné Íaktury měsíčního plnění vždy k poslednímLl dni příslušného měsice, kdy celková
fakturovaná Částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací. kte4i bude zástupcem oújednatele
pro věci technické odsouhIasen do pěti pracovních dnů po obdržení od Zhotovitele.

4. Po dokonČenÍ. Předání a převzetí hotového Díla Objednateli vystaví Zhotovitel konečnou fakturu, kdy celková
fakturovaná Částka bude do|ožena soupisem skutečně provedených a oceněných prací. který bude zástupcern objednatele
Pro věci technické odsouhlasen do pěti pracovních dnů po obdržení od Zhotovitele. Konečná faktura bude obsahovat
náleŽitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.23512004 Sb. (Zákon o dani z přidané hodnoty) a 563/l99l Sb, (Zákon
o ÚČetnictvÍ) ve zněnípozdějších předpisů nebo jiných platných. a mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat:

- výslovný název ..konečná íbktura..

5. Nedo.ide-li nrezi oběma Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, _je
Zhotovitel oPrávněn faktr"rrovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude í'aktura Zhotoviteló obsahovat i

Práce. které nebYlY Ob.iednatelem odsouhlaseny.je ObjednateI oprávněn uhradit pouze tu část faktury. se kterou souhlasí.
Na zbývající Část faktury nemŮŽe Zhotovitel uplatňovat žádné ma.jetkové sankce vyplýva.jící z peněžního dluhu
Objednatele.

6. V PříPadě. Že Při předávání a přebírání Díla budou zjištěny drobné vady či nedodělky nebránící řádnérnu užívání Díla.
bude celková cena Díla uhrazena pouze do výše 9_5%. Zbylých,5_7o z celkové ceny Díla (pozastávka) bude uhrazeno až ke
dni odstranění poslední drobné vady či nedoděIku.

'l. V PříPadě, Že Předávané a přebírané Dílo bude bez drobných vad či nedodělků nebránících řádnému užívání Díla. bude
celková cena Díla uhrazena v plné výši.

4.

6.

7.

2()l9 I]K()sl,r\\,BY Lounl s I o Slíana -l (ccllenr 6)

SoI) čislo: l g()tt;l_]2



SoI) čisIo: l 9()l{-l_]2 na akci ,,()prava místní komunikacc Příčná"

l.

2.

8.

l0.

ll.

2.

_r.

V případě nedodržení terntínu dokončení prací pod|e této Sm|ouvy .je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve vý,ši 0,05"/n z cenv Díla bez DPH za každý i započatý den prodlení,

V případě nedodržení temrínu splatnosti íbktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05oÁ
z dlužné částky bez DPH zakaždý i započatý den prod|ení.

Za podstatné porušení Srnlouvy se považuje prodlení ObjednateIe s úhradou faktur delší než 30 dní. V tomto připadě má
Zhotovitel právo přerušit práce až do doby úhrady dlužné částky. a má nárok na prod|oužení ternrínu realizace v délce
přerušení prací, bez možnosti Ob.iednatele uplatnit smluvní pokutu za nedodržení termínů uvedený,ch v článku IV, nebo
má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit.

V případě. že Objednateli vznikne z ujednání dle této Smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci
vůči Zhotoviteli. bude ze strany Objednatele vystavena zvláštní penalizační íáktura a bude pozastaveno propláceni faktur
Zhotovitele do doby uhrazení penalizační faktur1,,

Článek XII

Staven iště (pracoviště)
Staveniště pro provedení Díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku. nebo zvláštnínr zápisem.

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště včetně vymezení a vytýčení inženýrských sítí. které mohou být stavbou dotčeny.

Článek XIII

Vedení stavebního (montážního) deníku
Zhotovitel _|e povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích. které provádi. stavební deník (dále též .,SD"): do SD se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro p|nění Smlouvy. zejména úda.je o časovém postupu prací a.iejich jakosti.
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace. úda.ie důležité pro posouzení hospodárnosti prací a
údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.

Ob.jednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připo.iovat
pracovní doby rnusí být SD na stavbě trvale přístupný. Povinnost
Smlouvy,.

Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápiserrr. který učinil Objednatel nebo pověřený zástupce. případně zpracovatel pro.iektu do
SD. musi k tomuto zápisrr připojit svoje stanovisko ne.ipozdě.|i do 3 pracovních dnů..|inak se má za ío. že s uvedenýrrl
zápisem soulrlasí.

Objednatel .je povinen vyjadřovat se k zápisu v SD. učiněnérnu Zhotovitelenr. a to ne.ipozdě.ii do 3 pracovních dnů..jinak
se má za to. že s uvedenýnt zápisem souhlasí.

Zápisy v SD se nepovažu.ií za ztttěntt Smlouv1,. ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a znrěn Smlouvy.

Článek XIV
závérečná ustanovení

V případě. že se některé ustanovení této Smlouvy stane či ukáže být neplatnýrl, neúčinnÝnl. či zdánlivým. tato
neplatnost. neúčinnost ani zdánlivost nebude mil vliv na platnost zbýva.iících ustanovení této Smlouv1,. Sntluvní strany
se zavazují nahradit takové neplatné. neúčinné popř, zdánlivé ustanovení platným a účinným ustanovením se stejnýnl
nebo alespoň obdobnlhn vy,znantem tak. aby únlysl Snlluvních stran nebyl takovou znrěnou dotčen. Ob.iednatel
prohlašuje. že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní
okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a další související snt|ouvy dle r\ l727 Občanského zákoníku. a že
neočekává ani nepožadu.je od Zhotovitele žádné další irrfornrace v této souvislosti.

Jednotlivé článk1, této Smlouvy trlohou být doplňovány. nrěněny nebo rušeny písemnými. vzájemně dohodnutýnri
číslovanýrni dodatky podepsanými zástupci obou Snrluvních stran pro věci smluvní.

Smluvttí strany,si výslovně sjednáva.jí tuto Rozltodčí doložku ve smyslu zákona č.216l 1994 Sb.: Jakékoliv rozpory a
neshody oh|edně vzájerrrných vztalrů. práv. povinností a nároků vyplývajících ztéto Smlouvy se Smluvní strany budou
snažit řešit sntírně dvoustrannýnli jednánínli. V případě. že íaIo _jednání nepovedou ke smírnénlu vyřešení rozporů a
neshod. sjednávají Smluvní stranv. že všechny spory vznika.iící ztéto Smlouvy a v souvislosti s ní budou. s vyloučenínr
pravonloci obecných soudťt. rozhodovány, s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České
republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řadu třemi rozhodci ustanovenými podle Řádu. Smluvní stranv
se zavazují splnit všechny povinnosti uložené.iim v rozhodčírn nálezu ve lhůtách v něrn uvedených.

2. své stanovisko (souhlas. námitky. apod.). Běhenl
vést SD končí odevzdánínl a převzetím prací dle

_5

l.

:()lq t]K(}sT.\\'t}\' Lounr s r o slrana 5 (celkem 6)

9.

l.

J-

4.



6.

7.

8.

StlI) čislo: l 9()tt432 na akci ..()prava místní komunikace l'říčná"

Smluvní stran}, se dohodly. že součet všech smluvních pokut uplatněných vůči Zhotoviteli nepřesáhne v konečnéln
součtu hranici _59ó z ceny Díla bez DPH.

Tato Sm|ouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, znichž každá Smluvní strana obdrží | exemplář.

Tato Snrlouva.|e projevem svobodné aváž.né vůle Smluvních stran. což zástupci Smluvních stran stvrzují svými podpisy.

Objednatel prohlašu.je. že nebude předmět Díla využivat pro ekonomickou činnclst. Smluvní strany si ve smyslu
ustanovení s\ 630 odst, l Občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu l5 let.

Každá ze Snrluvních stran uchová v tajnosti veškeré infbrmace obchodní a obdobné povahy. které získá od druhé
Smluvrrí stranv v souvislosti s touto Sm|ouvou. když tyto jsou považovány za přisně důvěrné. a zamezi je.iich použití
mimo rámec účelu této Smlouv1, bez předchozího písemného souhlasu Smluvní strany. jež takovou informaci poskytla.
Každá ze Srnluvních stran zajistí a je plně odpovědná za dodržování výše uvedeného závazku důvěrnosti informací
všemi svými zaměstnanci. pracovníky. poradci. zprostředkovateli a subdodavateli.

Objednatel dává podpisem této SOD Zhotoviteli dle zákona č. ll0/20l9 Sb.. o zpracování osobních údajů v platném

znění. výslovný soulrlas se shromažd'ovánínl. zpracováním a využívánínl osobních údajů. které Objednatel poskytl výše
v této SOD a/nebo za trvání SOD poskytne Zhotoviteli k účelům uvedeným v tomto odstavci, Tyto osobní údaje
Zhotovitel zpracovává pro účely plnění SOD a poskytování souvisejících služeb. Objednatel má právo přístupu k
osobnírn údajům. právo na opravu osobních údajů.

Objednatel bere na vědomi. že údaie mohou být. v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů. zpřístupněn},třetím
sub.jektům. atozaúčelemzajištění technickéaadministrativnípodporyproplnění SODadálesubjektůnlvesmluvním
vztahu se Zhotovitelenl zeinténa pro zajištění plnění práv a povinností vyplýva.iících ze SOD a dále zpracovatelům. s

nimiž Zhotovitel uzavřel smlouvu o zpracování osobních údajů.

Zhotovitel je oprávněn na své náklady převést svá práva a povinnosti dle této Snllouvy nebo je.ií části na třetí osobu
kdykoliv bez omezení. k čerrruž nlu tímto Objednavatel uděluje souhlas,

9.

l0.

Přilohy: l/ Cenová nabidka Zhotovitele

V Kryrech, dne:

Za Objednatele:

Miroslav Brda - štarosta

? r -il,iU1ll
V Louncch. dne: ...:'.. ... ... ... ... ...

za zhotovitele:

lng.,rlrl Ďenoa .lq{nalel

ing. .l"n Egermayer j .ieďnatel

]1)]q I.K()sl,\\1]\ I o!n\ s r o slrana 6 lct,lken) o)



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Měna: Kč
Poř. Kód P9!ls

Stavba: ní9402 - Oprava místní komunikace Příčná (Kryry)

í - Komunikace - plocha 2140 m2

Množství M.; Cenal4r,! Qena celk

CENOVÁ NABÍDKA 25.,l0.2019

DPH Celkem s DPH

001 113í54353

002 997221551
003 9,19735í11

004 919731121

005 8992311,11

006 899331111
007 899431111

008 938909311

009 573211111

010 577154121

011 >ooomo<,t

cELKEM

Frézovánl živičného krytu tl 50
mm_l 1 x4+9ž+7 v2+7 y2+233x1,2=

Vodorovná doprava suti do 1 km
Řezání stávajícího živičného krytu tl.
50 mm_19+13+11+1í=

Zarovnáni styčné plochy krytu
živičného tl 50 mm (napojenl)

Výšková úprava zvýšením mříže
Výšková úprava zvýšením poklopu

Výšková úprava zu.ýšením krycího
hmce, nebo hydrantu

Čištění vozovek metením strojně

Postřik živiěný spojovací 0,60 kg/m2

Asfaltový beton obrusný ACO
íls_50-70 (ABS) tl, 60 mm

Dlo - dopravní opatřenl

§oučet za í - Komunikace - plocha 2 140 m2

í - Komurtlkace - ptoCha 214O m2

369,600 M2

46,200 T
54,000 M

54,000 M

7,000 KUs
10,000 KUs
37,000 KUs

2140,000 M2
2 140,000 M2
2 140,000 M2

1,000 kpl

40,13 14 832,05 21o/o

,110,17 5 089,85 21%
9í,88 4 961,52 21%

18,14

1u4,26
1 536,61

957,25

5,55

18,05

305,26

5 482,45

979,56 21o/o

1í 509,82 21o/o

15 366,10 21o/o

35 418,25 21o/o

í1 877,00 21%
38 627,00 21o/o

653 256,40 21o/o

5 482,45 21oÁ

797 400,00

,l7 946,78

6158,72
6 003,44

1 185,27

13 926,88
,l8 592,98
42 856,08

,l4 371,17
46 738,67

790 440,24

6 633,76

964 854,00

V l,orrncc?r. dne

2 1 10, 2019

'a7 
4o0,oo 'e64 

s54,oó

V [.ourreá. dne

2 5, l0, 2019

Ing.Jan Egermayet
.. jednatel

ng. nX§-oOi.
jcdnat€l -'*


